sadece Kerbelâ’dan söz ediyor. Bu da demek oluyor ki Fuzuli Kerbelâlıdır

denebilir.
10

Doğum yılı hakkında da doğum yeri gibi kesin bir bilgiye ulaşılamamaktadır.

Ölümünden bahsederken görülecektir ki Fuzuli oldukça uzun süren bir hayat

yaşamış, ihtiyar denecek yaşta (963/1556) ölmüştür. Sonra kendisi hayatta iken

oğlunun üç dilde şiir yazabilecek kabiliyette yetişmesi de yaşlılığına ve uzun ömrüne

bir delil sayılabilir.
11

Fuzuli’nin 1480 dolaylarında doğduğunu kabul edecek olursak onun çocukluk

yıllarının Akkoyunlular, gençlik yıllarının Safeviler, yaşlılık yıllarının ise Osmanlı

Ali ve onun iki oğlu ve torunlarını Allah’ın emri ve peygamberin tayini ve

vasiyeti ile meşru imam kabul ederler. Onlara göre Hz. Ali, peygamberden sonra

insanların en üstünüdür.
141

Dolayısıyla ilk üç halifeyi de kabul etmezler. Şia’nın

diğer bir kolu olan İsmaîliyye ise; İmâmiyye’nin imamı Câfer es- Sâddık

(148/765)’ın ölümünden sonra ortaya çıkmış ve İmâmiyye 7. İmam olarak Musa el-

Kâzım’ı kabul ederlerken, İsmâiliyye 7. İmam olarak Câfer es- Sâdık’ın büyük oğlu

İsmail’i kabul etmişlerdir.
142

Fuzuli hakkında yazılmış kaynakların büyük çoğunluğu, onun Şii olduğunu

ifade ederler.